
Velenický potok, ř. km 0,035 - 0,770; Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: 4/N/752082/2020/75 

název akce: Velenický potok, ř. km 0,035 - 0,770 
uzavřené dne: 06.02.2020

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19 , Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
jednající: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Lesů České republiky, s. p. 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2019:
Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon 
bankovní spojem: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel")

a

SPIREA UL s.r.o.
IČO: 25449664 
DIČ: CZ25449664
Zapsán v obchodní, rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18537 
Sídlo: Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 
Statutární orgán: jednatel 
Zastoupený: Petrem Hálou, jednatelem
Ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
Č. telefonu: , email: 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., číslo účtu: 184180017/0600
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě uzavřené smlouvy o dílo provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše uvedené 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Velenický 
potok, ř. km 0,035 - 0,770“.
Celková cena za řádně zhotovené dílo po započtení víceprací a méněprací činí 381 187,06 Kč bez
DPH.



Velenický potok, ř. km 0,035 - 0,770; Dodatek č. 1

11.
SO 01 - vícepráce

Po odstranění sedimentu z koryta na SO 01 bylo zjištěno, že v profilu navazujícího mostu na konec 
SO 01 je značné množství sedimentu, které tvoří překážku v průtoku vody a zároveň dochází ke 
splavování sedimentu do již vyčištěného koryta. Proto je nezbytné jeho odstranění.

SO 04 - méněpráce
Nebyla provedena ochrana 1 ks stromu a 3 skupin křovin, neboť tyto dřeviny byly již odstraněny 
cizí osobou.

Objekt Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Celkem
SO 1 39 920,00 Kč 0,00 28 637,41 Kč 68 557,41 Kč
SO 2 98 281,25 Kč 0,00 0,00 Kč 98 281,25 Kč
SO 3 116 273,40 Kč 0,00 0,00 Kč 116 273,40 Kč
SO 4 72 455,00 Kč 1 380,00 Kč 0,00 Kč 71 075,00 Kč
VON 27 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 000,00 Kč
CELKEM 353 929,65 Kč 1 380,00 Kč 28 637,41 Kč 381187,06 Kč

Celková cena víceprací: 28 637,41 Kč
Celková cena méněprací: 1 380,00 Kč

Celková cena prací po započtení méněprací a víceprací činí 381 187,06 Kč (slovy 
třistaosmdesátjednatisícstoosmdesátsedmkorunčeskýchašesthaléřů).

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma 
smluvními stranami řádně podepsán.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne V Ústí nad Labem dne 7 L • l' 1 \

II Ing. Ivana Kučerová Petr Hála
vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře jednatel společnosti

Lesy České republiky, s.p

Přílohy:
1. Popis změn stavby
2. Rozpočet méněprací a víceprací



Velenický potok, ř. km 0,035 - 0,770; Dodatek č. 1

POPIS ZMĚN STAVBY

SO 01 - vícepráce

Po odstranění sedimentu z koryta na SO 01 bylo zjištěno, že v profilu navazujícího mostu na konec
SO 01 je značné množství sedimentu, které tvoří překážku v průtoku vody a zároveň dochází ke 
splavování sedimentu do již vyčištěného koryta. Proto je nezbytné jeho odstranění.

SO 04 - méněpráce
Nebyla provedena ochrana 1 ks stromu a 3 skupin křovin, neboť tyto dřeviny byly již odstraněny 
cizí osobou.





Kód: 2020/07
Stavba: Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - vícepráce č. 01

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Velenice u Zákup Datum: 8.6.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25449664
SPIREAULs. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 637,41

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 28 637,41 6 013,86

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 34 651,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/07

Stavba: Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - vícepráce č. 01

Místo: Velenice u Zákup
Zadavatel: LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře
Zhotovitel: SPIREA UL s. r. o.

Datum: 8.6.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 28 637,41 34 651,27

2020/07 Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - vícepráce č. 01 28 637,41 34 651,27

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - vícepráce č. 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Velenice u Zákup Datum: 8.6.2020

Zadavatel: IC: 42196451
LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25449664
SPIREAULs. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 637,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 28 637,41 21,00% 6 013,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 651,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - vícepráce č, 01
Místo: Velenice u Zákup

Zadavatel: LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře
Zhotovitel: SPIREA UL s. r. o.

Datum: 8.6.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 637,41

HSV - Práce a dodávky HSV 28 637,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 247,23

1 - Zemní práce 7 390,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - vícepráce č. 01
Místo: Velenice u Zákup Datum: 8.6.2020

Zadavatel: LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře Projektant:
Zhotovitel: SPIREAULs. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 637,41

D HSV Práce a dodávky HSV 28 637,41
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 247,23

1 K 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3 12,210 1 740,15 21 247,23

D 1 Zemní práce 7 390,18
2 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,210 27,00 329,67
3 K 167101101.1 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,210 70,00 854,70

4 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 12,210 155,00 1 892,55

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,210 6,00 73,26

6 K R115001-1 Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou 
dobu stavby soubor 1,000 4 240,00 4 240,00

Strana 3 z 3





Kód: 2020/09
Stavba: Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - méněpráce č, 01

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Velenice u Zákup Datum: 4.9.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25449664
SPIREA ULs. r. o. DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 380,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 380,00 289,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 669,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/09

Stavba: Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - méněpráce č. 01

Místo: Velenice u Zákup Datum: 4.9.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře Projektant:
SPIREA UL s. r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 380,00 1 669,80

SO 04 Kácení a ochrana dřevin - méněpráce č. 01 1 380,00 1 669,80

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - méněpráce č. 01 
Objekt:

SO 04 - Kácení a ochrana dřevin - méněpráce č. 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Velenice u Zákup Datum: 4.9.2020

Zadavatel: IC: 42196451
LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25449664
SPIREAULs. r. o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 380,00 21,00% 289,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 669,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - méněpráce č. 01
Objekt:

SO 04 - Kácení a ochrana dřevin - méněpráce č. 01
Mtsto: Velenice u Zákup

Zadavatel: LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře
Zhotovitel: SPIREA UL s. r. o.

Datum: 4.9.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 380,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 380,00
1 - Zemní práce 1 380,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Velenický potok ř. km 0,035-0,770 - méněpráce č. 01
Objekt:

SO 04 - Kácení a ochrana dřevin - méněpráce č. 01
Místo: Velenice u Zákup Datum: 4.9.2020

Zadavatel: LČR s. p., Správa toků - oblast povodí Ohře Projektant:
Zhotovitel: SPIREA UL s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 380,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 380,00

D 1 Zemní práce 1 380,00
6 K 184818230R Ochrana keřů kus 3,000 300,00 900,00

7 K 184818233 Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 
bedněním výšky do 2 m kus 1,000 480,00 480,00

Strana 3 z 3






